государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

от «_04_» 09 2023 г. № 946 /ОД

г.Сызрань

Об утверждении

графика оценочных процедур

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 №

СК-228/03, Роскомнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего образования

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

образовательных организация, в целях оптимизации количества проводимых оценочных

процедур, снижения нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга уровня

достижения обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов,

уровня функциональной грамотности и освоения основных образовательных программ, -

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Утвердить график работы проведения оценочных процедур на 2023-2024 учебный

год в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани Шошиной К.С., учителю

информатики и ИКТ, в срок до 10.09.2023 г. разместить утвержденный

графикоценочных процедур школы на 2023-2024 учебный год на официальном

сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

3. Пашковой Е.Н., секретарю, в срок до 10.10.2023 довести настоящий приказ до

сведения педагогических работников под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 10 г.Сызрани И.В. Рущак

C=RU, O=ГБОУ СОШ № 10 г.Сызрани,

CN=Рущак Ирина Владимировна,
E=so_school10_szr@samara.edu.ru
00bfa2f28c01906f60
2023.09.04 19:57:13+04'00'

mailto:E%3Dschool10_szr@samara.edu.ru

С приказом ознакомлены: Шошина К.С.

  Пашкова Е.Н.